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Pressmeddelande 27 maj 2025 

 

Saabs kapitalmarknadsdag 2025: 

Väl positionerade för framtida 

tillväxt 

 
Saab håller idag kapitalmarknadsdag i Karlskoga och 

ger en uppdatering om bolagets strategiska 

prioriteringar och arbetet med att tillvarata 

tillväxtmöjligheter och säkerställa att kundåtaganden 

uppfylls. Detta sker genom en fortsatt 

kapacitetsökning, investeringar i digital transformation 

och fokus på att accelerera framtida förmågor. 

Följ presentationerna live från kl. 08.30 idag på www.saab.com/cmd.  

Webbsändningen kommer även att finnas tillgänglig i efterhand. 

– Saab står fast vid att vara en ledare i ett osäkert geopolitiskt 

omvärldsläge. Vi fortsätter att skala upp verksamheten och accelerera 

utvecklingen av framtida förmågor. Vi är väl positionerade att ta tillvara nya 

marknadsmöjligheter samtidigt som vi levererar på vår starka orderstock. 

Detta är en solid grund för långsiktig tillväxt och ett hållbart värdeskapande, 

säger Micael Johansson, Saabs vd och koncernchef. 

På kapitalmarknadsdagen presenterar Saab sina viktigaste fokusområden: 

• Uppskalning av kapaciteten. Saab säkerställer leveranser enligt 

sina kundåtaganden genom att fortsätta öka kapaciteten med hjälp 

av industrialisering och automatisering, och genom att bygga starka 

leverantörskedjor.  

• Fokuserad marknadsexpansion. Saab fortsätter att driva tillväxt 

med fokus på kärnområdena i sin produktportfölj med en global 

tillväxtstrategi riktad mot nyckelmarknaderna. Fortsatt fokus på 

partnerskap och M&A kommer att stärka bolagets strategiska 

position och ledarskap inom teknologi. 

• Acceleration av framtida förmågor. Saab drar nytta av sin 

innovationskraft för att korta ledtiderna och time-to-market inom ett 

antal utpekade områden: autonoma lösningar inom de navala och 

luftburna segmenten, AI-baserade ledningssystem, distribuerade 

sensorer och avancerade vapensystem. Saabs digitala 

transformation kommer att fokusera på mjukvarudriven, 

datacentrerad och AI-baserad teknologi.  
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• Engagerade medarbetare. Saab växer i hög takt och anställer 

mycket kunniga medarbetare både internationellt och i Sverige, där 

bolaget nu är landets största arbetsgivare för ingenjörer. Till följd av 

den snabba tillväxten lägger Saab allt större vikt vid sitt kulturarbete. 

Detta för att ge medarbetarna de bästa förutsättningarna att bidra till 

Saabs uppdrag att skapa trygghet för människor och samhällen. 

Saab återupprepar sina finansiella mål på medellång sikt för perioden 2023-2027, 

senast uppdaterade i februari 2025, och ser goda möjligheter till fortsatt stark 

tillväxt: 

• Försäljningstillväxt: Organisk försäljningstillväxt om cirka 18% 

(sammansatt årlig tillväxttakt, ”CAGR”). 

• Rörelseresultat (EBIT): Tillväxt i rörelseresultatet överstigande organisk 

försäljningstillväxt. 

• Operationellt kassaflöde: Kassaflödeskonvertering om minst 60%, 

kumulativt för femårsperioden. 

Talare vid kapitalmarknadsdagen är Micael Johansson, vd och koncernchef, 

Anna Wijkander, CFO, Görgen Johansson, chef för affärsområde Dynamics och 

Carl-Johan Bergholm, chef för affärsområde Surveillance. 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 25 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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